平成２１年１月２１日

各   位

会 社 名 大豊工業株式会社

代表者名 取締役社長 高橋 清八

（コード番号：6470 東証・名証 各第１部）

問合せ先 取締役経理部長 松野 雅廣

（ＴＥＬ：0565－28－2225）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 20 年 10 月 31 日の決算発表時に公表した平成 21 年 3 月期

（平成 20 年 4 月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日）の業績予想を、下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

平成２１年３月期通期業績予想の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

①連結業績予想の修正                       （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 1 株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ) 103,000 2,700 2,900 1,600 56.94  円

今回修正予想(Ｂ) 90,000 △1,000 △950 △1,100 △39.15  円

増減額(Ｂ)－(Ａ) △13,000 △3,700 △3,850 △2,700   －

増減率 （％） △12.6   －   －   －   －

（ご参考）
前期実績

108,883 5,756 5,620 3,695 132.49  円

②個別業績予想の修正                       （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 1 株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ) 61,800 650 1,350 830 29.54  円

今回修正予想(Ｂ) 53,000 △1,550 △950 △600 △21.35  円

増減額(Ｂ)－(Ａ) △8,800 △2,200 △2,300 △1,430   －

増減率 （％） △14.2   －   －   －   －

（ご参考）
前期実績

66,286 2,357 2,727 1,514 54.30  円

２．業績予想修正の理由

世界的な金融不安等による自動車販売の減少により、前回発表の予想数値を下回る見通しとなりました

ので、通期の連結および個別の業績予想を修正いたします。

以 上